УТОЧНЕННЫЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
ЧЛЕНОВ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ, РАБОТАЮЩИХ НА ПОСТОЯННОЙ (ШТАТНОЙ) ОСНОВЕ, ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ АППАРАТА ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ ЗА ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА

	N п/п
	Ф.И.О., чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Декларированный 
годовой 
доход<*> (руб.)
	Сведения об источниках 
получения средств, за счет которых 
совершена 
сделка<**> (вид приобретенного имущества, 
источники)

	
	
	
	вид 
объекта
	вид 
собственности
	площадь

(кв. м)
	страна 
расположения
	вид 
объекта
	площадь

(кв. м)
	страна 
расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Бахвалова

Ирина

Владимировна
	Помощник председателя избирательной комиссии Костромской области, исполняющий обязанности в муниципальном районе город Нея и Нейский район
	Земельный участок
	индивидуальная
	738,0
	Россия
	-
	-
	-
	-
	574 455,95
	-

	
	
	
	Квартира
	индивидуальная
	83,2
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира
	Общая совместная
	43,8
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	Супруг
	-
	Квартира


	Общая совместная


	43,8


	Россия


	Квартира
	83,2
	Россия
	Легковой автомобиль

ОПЕЛЬ астра
	821 055,43
	-

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	738
	Россия
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	83,2
	Россия
	-
	24 000
	-

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	738
	Россия
	
	
	

	
	
	
	Земельный участок
	общая долевая доля 2/3
	5000,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом
	общая долевая доля 2/3
	50,8
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира
	индивидуальная
	55,0
	Россия
	
	
	
	
	
	


